

امام با عصای حکمت و ایمان سحر ساحران قدرتمند را باطل می‌کرد؛ خدا را شکر می‌کنیم که در چنین سرزمین مقدسی زندگی می‌کنیم! اینکه عمل کنیم و دشمن عمل نکند و جنگ هم نشود شگفت انگیز و اعجاز است.

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران:



حسین سلامی فرمانده کل سپاه در مراسم تجدید میثاق فرماندهان سپاه با آرمانهای امام راحل طی سخنانی اظهار داشت: انقلاب اسلامی بعثت مجددی از اسلام بود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی افزود:

وقتی پیامبر اسلام را از غار آغاز کرد هیچکس تصور نمی‌کرد این قلیل از مستضعفان چگونه این پیام الهی را از مکه به عالم انتشار دهند و اسلام با سرعت به یک قدرت عظیم در عالم تبدیل شود.

سردار سلامی با بیان اینکه امام بزرگترین امپراتوری بشر را شکست داد عنوان کرد:

آمریکا در آن زمان بیش از نیمی از قدرت نظامی عالم را در اختیار داشت و نزدیک به نیمی از ثروت جهان در اختیار او بود. آمریکا در آن زمان در شطرنج سیاسی عالم قدرتهای بزرگ را هم مات می‌کرد اما امام با تکیه بر جهان بینی توحیدی از قدرت می‌دانست که اگر همه قدرتهای عالم جمع شوند قدرت خلق یک پشه را ندارند و با این نگاه وارد میدان شد. در ادامه هم شکست‌های جبهه استخبار ادامه یافت و امام فرمودند آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند در انتها هم امام با پیروزی از میدان خارج شد. هرگاه اندیشه‌های امام ظاهر می‌شد تیرگی‌های جاهلیت مدرن رخت بر می‌بست. به فضل الهی راهی را که امام گشود توسط خلف صالح او یعنی رهبر عزیزمان که تمام جلوه‌های امام را در خود متجلی کرده است، ادامه یافت. این راه چون صراط مستقیم الهی است بی هیچ استهلاکی ادامه می‌یابد. امام با عصای حکمت و ایمان سحر ساحران قدرتمند را باطل می‌کرد. بعد از امام هم پرچم برافراشته ماند و بیرق هدایت امت در دستان کسی جای گرفت که او هم از فرزندان رسول خدا است و همانند امام ما را از نیل‌های مختلف مانند، نیل تحریم، انزوا، تکفیر و جنگ عبور داد. اینکه یک مرد چگونه در میان آتش تهدید و در مقابل قدرتهای بزرگ اجازه می‌دهد به قلب سیاسی استخبار یعنی رژیم صهیونیستی که در حقیقت فرزند ارشد آمریکا است حمله کنیم حیرت انگیز است. دائم هم آمریکایی‌ها و غیر آمریکایی‌ها به ما پیام می‌دادند که حمله نکنیم و این پیام‌ها بعد واقعی داشت اما اینکه یک ولی خدا که شجاعت امام را به ارث برده است با تمام آرامش و عقلانیت و تدبیر این تصمیم را گرفت شگفت انگیز است. یکبار به ایشان (رهبر انقلاب) عرض کردم اینکه شما ما را در باریکه‌ای که عمل کنیم و جنگ هم نشود، هدایت می‌کنید حیرت انگیز است.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امام عظمت از دست رفته مسلمانان را احیا کرد گفت:

مسلمانان در گورستان جهل مرده بودند و انقلاب امام زنده کردن مردگان بود. امام خمینی به اسلام عزت داد و ما امروز آمده‌ایم تا عهد ابدی خود را با نماد عزت مسلمانان عالم تجدید کنیم و تاکید کنیم پاسداران انقلاب اسلامی همچنان شهید

می‌شوند و در عین حال انقلاب امام پیشرفته است و توانسته است در دور دست با مستکبران درگیر شود.

وی با اشاره به بیانات روز گذشته رهبر انقلاب تصریح کرد:

به فضل الهی دیروز هم شکوه ولایت را در استقامت نبوی دیدیم. خدا را شکر می‌کنیم که در چنین سرزمین مقدسی زندگی می‌کنیم.

برچسب‌ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[انقلاب](#) [2]

[تاریخ](#) [3]

[جنگ](#) [4]